solum prudētes ut dicitur **Lu-xvi**. sed etiā feruēciores et pīncō
res sunt filii seculi huius filiis lucis et foriores in lāborādo fūt ad
splenda mala cōcepta. Nā discipulū dōmīnētib⁹ iudas tractās
x̄dīcōnēm xp̄i sollicitē vigilauit **Math.-xxvi**. Prīncipes sacer
dotū multa sollicitudinē fatigati sunt ut nomē xp̄i possent exti
guere. Nam custodes sepulchri pecunia cōduxerunt ut mēdaci
ter dicērent esse furatū corp⁹ ihū. **Math.-xxviii**. Itē pīncipes sa
certotū discipulos ihū incarcerauerūt pīciētes ne in nomine
ihū loquerētur **Actu.-iij**.

De gracijs agendis.

Gracie reddende
deo sunt pro-

Bñficioz recepcōe gratifica -
Periculoz euafione mirifica :-
Inimicoz eiectōe magnifica.
Filioz adepcōe carifica:-
Infirmoz sanacōe deifica.

Ciboz assumpcōe pacifica.

Gracie agende et reddēde sūt deo p multitudine bñfici
orum que a deo recepim⁹. Iđo iacob post multa benefi
cia que a dō abundantē receperat ditatus liberis et ōmb⁹ bonis
gracias agebat dño dicens. Memor sum cunctis misericordiib⁹
tuis **Gen.-xxxii**. Audiens dauid factā sibi graciā. et multa bñ
ficia sibi a deo pmissa p nathan pplexaz gracias humilitē egit
ii. Re.-vij. Daniel de multis bñficijs a deo suscep̄tis grās egit
deo dicens. Sit nomē dñm benedictū **Dan.-ij**. Paul⁹ grās age
bat deo p beneficijs a dō sibi collatis dices. Grās ago dō meo
p. **Cor.-p**. Itē gracias agebat p bñficijs fratribus collatis et
omnes homines ad exhibēdas gracias inducebat dices. Sem
per gaudete. sine intermissione orate. in ōnib⁹ grās agite **Rō.-**
p. Ephe.-v. **Tlēss.-v**. **G**racie reddēde sūt deo singulariter
p liberaçōne et euafione periculoz et tribulaçōnū. Iđo voluit do
min⁹ vt liberatio filioz isrl̄ de seruitute pharao nūc⁹ rece
beret ab eoz memoria dices. Erit quasi signū in manu tua **Ex
odi.-xij**. Postq̄ filij isrl̄ liberati sunt transito mari rubro. grās
egerunt et dixerunt. Cantem⁹ dño gloriose **Exo.-xx**. Tres puei
grās dabant deo liberati de camino ignis **Dan.-ij**. Scripsit
iuda et popul⁹ aristobolo grās agētes deo q̄d de magnis pīcul̄

liberati sunt. ij. mach. p. ¶ Gracie reddede sunt deo per triumphis
et victorijs inimicorum que diuina bonitate obtinuerunt. Ido per?
mirabilem victoriam moabitum filij israel obtulerunt per victoria ha-
bita donata munera per que sibi gratias referebat. Nueri. xxxi. Si-
ter post victorijs de iherusalem barath et belvora occinerunt dominum. Judi-
cii. iiiij. Habita victoria et mundato templo per iudam machabe-
um bnsdixerunt in celum. p. Macha. iiiij. Victo et debellato thi-
motheo per iudam in ymnis et confessionibus bnsdicebant deus. ij.
mach. x. ¶ Grate referrede sunt deo per impetracione sue receptione
filiorum honorum. sic laudauit dominum anna per filio suo quem accepit
scz samuel et per ablato sibi stelitatis obprobrio. p. Re. ij. Pro
salomone dicitur. Benedictus deus qui dedit dauid filium sapientis
sum. ij. Re. v. Post concepcionem filij dei in se beata virgo lau-
dauit dominum dicens. Magnificat anima mea dominum. Et exultauit
spiritus meus. Luc. p. Nota de iohanne baptista. zacharias laudauit
domini dices. Benedictus deus israel. Lu. p. ¶ Gracias age de
bz lomo per sanitatem a deo receptam vel in se vel in altero. Nam cum
thobias recuperassz visum. ipse auxor eius et nati glorificabant
deum. Thobie. xi. Turbe videntes paliticum a domino curauit
glorificabant deum qui dedit potestatem talium hominibus. ma-
thxi. nono. Post vitam et sanitatem adolescentem traditam. accepit
omnes timor et glorificabant deum. Luc. viij. unus de decem le-
prosis curatis a domino reuersus est et vocem magna glorifica-
bat deum. Lu. xvij. Claudius sanatus a petro surrexit ambulans
et exiliens ac laudans deum. Actu. ij. ¶ Gracias referre debet
deo homines per virtualibus que eis deus concessit ad sustentan-
dum vitam corpalem pacifice. sicut faciunt omnes religiosi et
hoc exemplo christi et omnium apostolorum. unde etiam graciarum
actio ad plus dandum est invitacio. Et gregorius. Non est dig-
nus de dandis qui non agit deo gratias de datis. Debemus etiam
deum laudare ante sumptuose cibi qui dat escam omni carni
aperiens manum suam et implens omne animal benedictione. sic
fecit christus ante multiplicacionem panum quando voluit turbam
pascere in deserto quod suspexit in celum gratias agens. Math. xii.
ij. Post cenam etiam debemus deum laudare et gratias age qui
nos faciavit et pauit. exemplo christi et apostolorum qui post cenam di-
xerunt ymnus anteque exirent in montem olivarium. Math. xxvi.

In pparacone spiritualis et angelicâ ab eucaristie et in eius
secreto et comunicacione agende sunt deo magne gracie exēplo
ppi qui accepit panem in sanctas et venerabiles manus suas ḡ
cas agens benedixit. Math. xxvi.

De gratitudine seruāda.

Virtuose liberatibus.

Virtuose laboratibus.

Opere dona dantib⁹.

Generose declarantib⁹.

Amicantibus gracie-

Gratus debet esse homo.

Gratus debet esse homo ei qui eu de aliquo piculo liberauit
uit sic gratus fuit abrahæ rex sodomorū qui liberauit
eum et populū suum de preda q̄tuor regum offerens ei omnia spo-
lia sed ille sicut liberalis iurauit nec voluit recipere Gen. xiiiij.
Quia moyses liberauit filios ietro de manu pastorum Zetro sac-
tos gratus fuit deo et moysi dicens Benedictus dñs deus meus
qui nos liberauit de manu egipci dādo ei filiam in uxore Exo. iiij.
als. xvij. Bn remuneravit iosue raab que liberauit explorato-
res ab hostib⁹ Josue. vi. Cum gedeon liberass⁹ populū gratus
ei popul⁹ dicebat dñare tu nobis et esto p̄inceps noster Judic.
vij. Tobias gratus fuit raphaeli quē hominē credebat q̄ euz
liberauit a deuoracōe piscis uxore eius a demonio p̄m eius a
ceitate offerens ei multa dona Thob. xij. Naaman liberatus a
lepiā multa dona obtulit helyseo licet ipse renueret. iiij. Re. v.
Gratus debet esse homo laborati ac fatigato in eius seruico et
tribuendo ut decet. Ido abrahāi oblata a rege sodomorū licet
p se tanq̄ liberalis respueret predā quā tulerat voluit tamē ut
soch pte pde haberet qui secum pro eo fatigati fuerat Gen. xiiiij.
Dixit laban ad iacob Sū q̄ frater meus es seruies michi gra-
tis quasi diceret noluisse ingratus id tibi dabo mercede Gen.
xxix. Regratiatus est dauid seruis viris iabes qui laborauerit
ad sepeliendū saul. iiij. Re. iiij. Elias assument⁹ in celum remu-
nerauit heliseū qui ei seruieat. iiij. Re. iiij. **G**ratus debet esse ho-
mo illis a quib⁹ recepit dona vel bona quib⁹ semp obligatus
est si non retribuit Ido laban videns totalia que seru⁹ abrahæ
dedit rebecca sorori sue dixit ei Ingredere bñdicte dñi cur foris
stas. Et appositus est in conspectu eius p̄mis Genes. xxvij.